关于中学地理教研协作区主题教研活动的通知

市直各中学：

为了进一步提高我市中学地理教师的作业设计水平，经研究决定，开展教研协作区主题教研活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题：作业设计成果交流与展示。
二、活动要求：各学校教研组、各协作区要围绕主题认真组织各层面的交流与研讨；活动结束后各协作区作业设计成果统一打包上报，优秀成果将在全市地理教学研讨会上交流。为便于各协作区之间的相互学习、交流，有条件的学校可在录播教室进行。
三、活动安排：
	协作区
	时间
	地点
	负责人

	初中第一协作区
	5月7日下午2:30
	郑州六十一中
	樊素梅

	初中第二协作区
	5月7日下午2:30
	郑州七中
	刘会霞

	初中第三协作区
	5月7日下午2:30
	郑州外语中学
	赵红霞

	初中第四协作区
	5月7日下午2:30
	郑州二中
	易容晖

	初中第五协作区
	5月7日下午2:30
	郑州三中
	呼晓旭

	高中第一协作区
	5月14日下午2:30
	郑州四十七中
	赵伟杰

	高中第二协作区
	5月14日下午2:30
	郑州三十一中
	薄夫宝

	高中第三协作区
	5月14日下午2:30
	郑州十六中
	杨  涛

	高中第四协作区
	5月14日下午2:30
	郑州四中
	谢玉强

郑州市教育局教学研究室

        二○一二年四月十七日